— ˍ —

海发工价格〔2018〕42号

 Ⱝࢃᅬ䒘ࣽνࡂᆁᩥ䲕স጑͆ԍᖛࣽ࣫⊢߼

ࣽᆁসᩥ䲕ༀ঄цڟκژጯνࢃⰭ 年展18 Ꭰ

⻷ႏ͙ᄻ႒᪅䒱ᱼ᫅䰢ਗ਼Уᵨ⮰䕆ⴑ

勐海县教育局：

    现将州发展和改革委员会转发《云南省发展和改革委员会关

于公布云南省 2018年秋季中小学教辅材料零售价格的通知》（西

发改价格〔2018〕668号）文件转发给你们，请认真遵照执行。

— ˎ —

附件：1. 西发改价格〔2018〕668号

      2. 云发改物价〔2018〕1129号

勐海县发展改革和工业信息化局

                              2018年 12月 6日

勐海县发展改革和工业信息化局办公室      2018年 12月 6日印发

		http:://www.ntko.com/
	2018-12-06T09:08:53+0000
	d052776dbf53d153555c396569978c54e55d1a4ee14f6f601653405c300030003100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)